
PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA N° 11/2024 

Exonera  Assessor  da  Presidente  e  Diretora 
Legislativa da Câmara de Vereadores;

A Presidente da Câmara de Vereadores da cidade de Ipira-SC, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar a assessora SIMONE DE VARGAS MACHADO, inscrita no CPF sob n. 

077.315.889-80,  ao  cargo  de  Assessor  do  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  de 

Ipira/SC, no dia 31/12/2024;

Art. 2º. Exonerar a Diretora Camilla Raquel Hilgert, inscrita no CPF sob n. 029.854.369-

90, ao cargo de Diretor Legislativo - Jurídico da Câmara de Vereadores de Ipira/SC, no dia 

31/12/2024;

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  porém  com  efeito  na  data  do  dia 

31/12/2024, revoga no que couber a Portaria 05/2021 desta Casa Legislativa;

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial. 

 

Ipira-SC, 23 de dezembro de 2024.

ARLETE TERESINHA HUF
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES


		2024-12-23T09:55:30-0300




